

DOKUMEN PERENCANAAN

Nama Satuan Pendidikan : SMAN 1 Jepon
 Alamat Satuan Pendidikan : Jl Raya Blora – Cepu Km 9 Kab.Blora Prov. Jawa Tengah
 Kategori Barang/Jasa *) : Buku Teks Utama.

No	JENIS	KETERANGAN
1	Jumlah barang/jasa	1. Sosiologi Kelas X 40 eks 2. Ekonomi Kelas X 40 eks 3. Geografi Kelas X 40 eks 4. Sejarah wajib Kelas X 40 eks
2	Spesifikasi / ruang lingkup barang/jasa	1. IPS: Sosiologi SMA/MA Kelas 10 HARGA Rp 88.000 Jumlah 40 Total Rp 3.520.000 2. IPS: Ekonomi SMA/MA Kelas 10 HARGA Rp 93.000 Jumlah 40 Total Rp 3.720.000 3. IPS: Geografi SMA/MA Kelas 10 HARGA Rp 130.000 Jumlah 40 Total Rp 5.200.000 4. IPS: Sejarah SMA/MA Kelas 10 HARGA Rp 111.000 Jumlah 40 Total Rp 4.440.000
3	Waktu serah terima	30 Maret 2023
4	Lokasi serah terima	SMAN 1 Jepon
5	Alokasi anggaran	Rp 16.880.000
6	Persyaratan Penyedia	Wantech Media Ngudi, Kalangan, Kec Tunjungan Kabupaten Blora, Jawa Tengah 58252 085640531753 NPWP : 830731527514000

Blora, 15 Maret 2023
 Pelaksana



BUDI SANTOSO, S.Pd., M.Pd.
 NIP. 19720517 200604 1 004

**PEMERINTAH PROVINSI
JAWA TENGAH**

SMA NEGERI 1 JEPON Tahun Anggaran : 2023 Tanggal : 04 April 2023 SURAT BUKTI PENGELUARAN Dibayarkan : Non Tunai Uang Sejumlah : Rp 16.880.000 Untuk pembayaran : Wantech Media Untuk pekerjaan/pembayaran : Belanja modal lainnya berupa pengadaan Buku IPS Kode Rek/kegiatan : 5.2.05.01.01.0004 / 05.02.10		PAJAK-PAJAK <table border="1"> <thead> <tr> <th>Nama Pajak</th> <th>Nilai</th> <th>Keterangan</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td> </td> <td> </td> <td> </td> </tr> </tbody> </table> Total Pajak : 0 NTPN : -			Nama Pajak	Nilai	Keterangan			
Nama Pajak	Nilai	Keterangan								
Yang berhak menerima pembayaran  Wantech Media		Yang menerima barang/memeriksa pekerjaan tersebut diatas :  Lestari								
Bendahara  Triwati, S.Pd NIP 19720214 200801 2 005	Kepala Sekolah  Budi Santoso, S.Pd, M.Pd NIP 19720517 200604 1 004	Kasubbag TU  Jumini, SE NIP 19650615 199403 2 011								

KWITANSI PEMBAYARAN

Nomor Kwitansi

KP-SIPLAH-2303290917387799

Wantech Media

Ngudi, Kalangan, Kec. Tunjungan, Kabupaten Blora, Jawa Tengah 58252, Indonesia
085640531753

Sudah terima dari :	SMAN 1 JEPON (Zona: 1), JL. RAYA BLORA-CEPU KM. 9
Terbilang:	Enam Belas Juta Delapan Ratus Delapan Puluh Ribu Rupiah
Untuk Pembayaran:	Kegiatan Jual Beli melalui Penyedia SIPLah Eurekabookhouse.co.id dengan nomor Invoice 2303290917387799
Alokasi Anggaran :	BOSREG2023 -

Catatan

*Transaksi transfer antar bank akan dikenakan biaya administrasi

*Pembayaran menggunakan **BOSREG2023**

Via Virtual Account BRI (BRIVA) 12623387799

an. Eureka Bookhouse



Blora, 05-04-2023

Nama Penanggung Jawab

Wantech Media



Dokumen ini diprint melalui <https://siplah.eurekabookhouse.co.id/>, 11-04-2023 00:56

PURCHASE ORDER



IN23035635 : PO-2303290917387799
 Tanggal Order : 29-03-2023
 Penyedia : Wantech Media (Individu)
 Telepon : 085640531753
 NPWP : 830731527514000

Sekolah : SMAN 1 JEPON (Zona: 1)
 NPSN : 20314883
 Alamat : JL. RAYA BLORA-CEPU KM. 9 ,
 Tempellemahbang, Kec. Jepon, Kab. Blora,
 58261
 Telepon : 0296525252
 NPWP : 002841021512000

NO	NAMA BARANG	KODE BARANG	HARGA	JUMLAH	TOTAL
1	IPS: SOSIOLOGI SMA/MA KLS.10/KM Penerbit Erlangga Mahameru	0043010440	Rp88.000	40	Rp3.520.000
2	IPS: EKONOMI SMA/MA KLS.10/KM-REVISI Penerbit Erlangga Mahameru	0043300471	Rp93.000	40	Rp3.720.000
3	IPS: GEOGRAFI SMA/MA KLS.10/KM Penerbit Erlangga Mahameru	0049000850	Rp130.000	40	Rp5.200.000
4	IPS: SEJARAH SMA/MA KLS.10/KM Penerbit Erlangga Mahameru	0049070140	Rp111.000	40	Rp4.440.000
				PPN	Rp0
				PPh	Rp84.400
				Biaya Pengiriman	Rp0
				Asuransi	Rp0
				Total Pembayaran	Rp16.880.000

Terbilang: Enam Belas Juta Delapan Ratus Delapan Puluh Ribu



Dokumen ini di print melalui <https://siplah.eurekabookhouse.co.id/>, 11-04-2023 00:47

INVOICE**PT EUREKA BOOKHOUSE**
NPWP 02.561.4587.009.000**Invoice No. 2303290917**
Tanggal Dokumen: 29-03-2023**DARI**

Nama Penyedia (sesuai NPWP) : Wantech Media (Individu)
Alamat Penyedia : Ngudi, Kalangan, Kec. Tunjungan,
Kabupaten Blora, Jawa Tengah 58252,
Indonesia
Kontak Penyedia : AGUS NASTAINUN NAJIB -
085640531753
NPWP Penyedia : 830731527514000

JASA KURIR (3PL)

Nama Kurir (sesuai NPWP) :
Alamat Kurir :
Kontak Kurir :
NPWP Penyedia :

UNTUK

Nama Perwakilan Satdik : Budi Santoso
Nama Sekolah : SMAN 1 JEPON (Zona: 1)
Alamat Satdik : JL. RAYA BLORA-CEPU KM. 9 ,
Tempellemahbang, Kec. Jepon, Kab.
Blora, 58261
NPSN Satdik : 20314883
Kontak Satdik : 0296525252
NPWP Satdik : 002841021512000

Bank	Cabang Bank	No.Va/No. Rek Tujuan	Atas Nama
bank_bri_va	Jakarta	12623387799	SMAN 1 JEPON

Metode Pengiriman	Catatan Pengiriman
Kurir Penyedia	

No	Nama Barang/Jasa	Harga Sebelum PPN	PPN Per Item	Jumlah Dipesan	Jumlah Diterima	Harga Sebelum PPN
1	IPS: SOSIOLOGI SMA/MA KLS.10/KM	Rp88.000	Rp0	40	40	Rp3.520.000
	""					
2	IPS: EKONOMI SMA/MA KLS.10/KM-REVISI	Rp93.000	Rp0	40	40	Rp3.720.000
	""					

No	Nama Barang/Jasa	Harga Sebelum PPN	PPN Per Item	Jumlah Dipesan	Jumlah Diterima	Harga Sebelum PPN
3	IPS: GEOGRAFI SMA/MA KLS.10/KM	Rp130.000	Rp0	40	40	Rp5.200.000
	""					
4	IPS: SEJARAH SMA/MA KLS.10/KM	Rp111.000	Rp0	40	40	Rp4.440.000
	""					
5	Biaya Kirim (Kurir Penyedia)	Rp0	Rp0	1	1	Rp0
DPP PPN (Barang/Jasa)						Rp16.880.000
PPN						Rp0
GRAND TOTAL						Rp16.880.000
DPP PPN (Barang/Jasa)						Rp16.880.000
PPh Pasal 22						Rp84.400

ransaksi ini telah dipotong PPh Pasal 22 sebesar 0,5% kepada penyedia dan/atau mitra pengiriman dari nilai invoice diluar PPN.

Invoice ini berlaku sebagai dokumen yang dipersamakan dengan bukti pemotongan PPh Pasal 22 dan dokumen tertentu yang kedudukannya dipersamakan dengan Faktur Pajak.

SURAT PESANAN		Nama satuan Pendidikan: SMAN 1 JEPON (Zona: 1)			
Paket Pesanan: Kegiatan jual beli melalui penyedia SIPLah Eurekabookhouse.co.id		Nomor Surat Pesanan: SP-2303290917			
		Tanggal Pesanan: 29-03-2023			
		Tanggal Negosiasi: 29-03-2023			
WAKTU Pengerjaan Pesanan: 29-03-2023					
WAKTU Pengiriman Pesanan: 28-04-2023					
RINCIAN PEKERJAAN					
No	Uraian Barang/Jasa	Jumlah (QTY)	Satuan Ukuran	Harga Satuan	Total harga
1	IPS: SOSIOLOGI SMA/MA KLS.10/KM	40	Rp88.000	Rp88.000	Rp3.520.000
2	IPS: EKONOMI SMA/MA KLS.10/KM- REVISI	40	Rp93.000	Rp93.000	Rp3.720.000
3	IPS: GEOGRAFI SMA/MA KLS.10/KM	40	Rp130.000	Rp130.000	Rp5.200.000
4	IPS: SEJARAH SMA/MA KLS.10/KM	40	Rp111.000	Rp111.000	Rp4.440.000

SURAT PESANANNama satuan Pendidikan: **SMAN 1 JEPON** (Zona: 1)

Paket Pesanan:
Kegiatan jual beli
melalui penyedia
SIPLah
Eurekabookhouse.co.id

Nomor Surat Pesanan: **SP-2303290917**

Tanggal Pesanan: 29-03-2023

Tanggal Negosiasi: 29-03-2023

WAKTU Pengerjaan Pesanan: 29-03-2023

WAKTU Pengiriman Pesanan: 28-04-2023

RINCIAN PEKERJAAN

No	Uraian Barang/Jasa	Jumlah (QTY)	Satuan Ukuran	Harga Satuan	Total harga
				PPN	Rp0
				PPH	Rp84.400
				Biaya Pengiriman	Rp0
				Asuransi	Rp0
				Total Pembayaran	Rp16.880.000

Terbilang: **Enam Belas Juta Delapan Ratus Delapan Puluh Ribu****Hak dan Kewajiban Penyedia dan Satuan Pendidikan**

1. Penyedia berkewajiban untuk menyediakan barang/jasa sesuai dengan surat pesanan dan dalam jangka waktu transaksi yang berlaku.
2. Penyedia berhak memintakan pembayaran sesuai total pembayaran setelah penyelesaian pekerjaan yang dimintakan pada Surat Pesanan ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima.
3. Pelaksana dalam kapasitas mewakili Satuan Pendidikan berhak untuk mendapatkan barang atau jasa sesuai Surat Pesanan ini.
4. Pelaksana berhak menolak barang/jasa yang tidak sesuai dengan surat pesanan.
5. Pelaksana dalam kapasitas mewakili Satuan Pendidikan berkewajiban untuk menyelesaikan pembayaran sesuai dengan mekanisme pembayaran yang berlaku pada sistem.
6. Segala perselisihan yang timbul dari Surat Pesanan ini diselesaikan antara para pihak sesuai ketentuan yang berlaku.



SMAN 1 JEPON, 29-03-2023

Pelaksana

Dokumen ini diprint melalui <https://siplah.eurekabookhouse.co.id/>, 11-04-2023 00:51

BERITA ACARA SERAH TERIMA

No: BAST/100324323033034

Pada hari ini, Kamis Tanggal 30 Bulan Maret Tahun 2023 , sesuai dengan:

Nomor Surat Pesanan : 2303290917387799
Tanggal : 30-03-2023 15:17:02
Nama Pekerjaan : Penerimaan Orderan SIPLAH
Tahun : 2023

Yang bertandatangan di bawah ini:

1. Nama : AGUS NASTAINUN NAJIB
Jabatan : PEMILIK
Nama Perusahaan : Wantech Media (Individu)
Alamat Perusahaan : Ngudi, Kalangan, Kec. Tunjungan, Kabupaten Blora, Jawa Tengah 58252, Indonesia
Prov. Jawa Tengah, 58252
No Telepon :

Sebagai pihak yang menyerahkan, selanjutnya disebut **PIHAK PERTAMA**.

2. Nama : Budi Santoso
Jabatan : Kepala Sekolah
Nama Satdik : SMAN 1 JEPON
Alamat Satdik : JL. RAYA BLORA-CEPU KM. 9, Tempellemahbang, Kec. Jepon, Kab. Blora, Prov. Jawa Tengah 58261
No Telepon : 0296525252

Sebagai pihak yang menerima, selanjutnya disebut **PIHAK KEDUA**.

PIHAK PERTAMA menyerahkan hasil pekerjaan pengiriman barang atas kegiatan jual-beli melalui Penyedia SIPLah Eurekabookhouse.co.id Kepada **PIHAK KEDUA** dan **PIHAK KEDUA** telah menerima barang hasil pekerjaan tersebut dalam jumlah yang lengkap dan kondisi yang baik sesuai dengan rincian berikut:

No	Nama Barang/Jasa	Jumlah DiPesanan	Jumlah DiTerima Kondisi Baik	Jumlah DiTerima Kondisi Rusak/Tidak diterima
1	IPS: SOSIOLOGI SMA/MA KLS.10/KM Catatan: baik	40	40	0
2	IPS: EKONOMI SMA/MA KLS.10/KM-REVISI Catatan: baik	40	40	0
3	IPS: GEOGRAFI SMA/MA KLS.10/KM Catatan: baik	40	40	0
4	IPS: SEJARAH SMA/MA KLS.10/KM Catatan: baik	40	40	0

Berita Acara Serah Terima ini berfungsi sebagai bukti serah terima hasil pekerjaan kepada **PIHAK KEDUA**, untuk selanjutnya dicatat pada buku penerimaan barang Satuan Pendidikan.



PEMERIKSA BARANG

Budi Santoso
NIP : 197205172006041004



LAMPIRAN

- Bukti foto barang sesuai



Dokumen ini diunduh melalui <https://siplah.eureka bookhouse.co.id/api/order-doc/bast/387799>



WB0160404001554 12:33:42 04/04/2023 04/04/2023
D
K 9016999004 R/P. KLIRING
016 0TLR016009 0000 00001 079

APLIKASI TRANSFER KLIRING / RTGS / BI-FAST

Transfer Dana ☐ SKN-BI ☐ BI-RTGS ☐ BI-FAST ☐ LAINNYA

Tanggal :

Identitas Penerima
- Nama Penerima : wantech Media
- Alamat Penerima : Jakarta
- Bank Penerima / Kota : BRI
- No. Rekening : 12623387799 No. Telp. / Hp :
- *) Proxy Address :

Sumber Dana

☐ **) Tunai

☐ Debet Rekening.....

☐ **) Cek BG No.

Identitas Pengirim
Nama Pengirim : 20314883 SMAN 1 Jepon
Alamat Pengirim : Jl. Raya Blora - Cepu Km-9, Jepon
Identitas : KTP-el / Paspor No : 3316095402720003
No. Telp. / HP : 085290279180

Jumlah Transfer:

16.880.000

Wajib diisi untuk jumlah setoran paling sedikit Rp100.000.000,-

Sumber Dana dari : 1 ☐ Gaji 2 ☐ Orang Tua 3 ☐ Bisnis/Usaha
4 ☐ Warisan 5 ☐ Lainnya

Biaya Kirim : -

Terbilang
Enam belas juta delapan ratus delapan puluh
ribu rupiah

Total : 16.880.000

Berita untuk Penerima
IPS : SOSIOLOGI SMA/MA Kls 10 / KM
IPS : EKONOMI SMA/MA Kls 10 / KM - REVISI
IPS : GEOGRAFI SMA/MA Kls 10 / KM

Tanda Tangan, Nama Penyctor/Pemegang Rek.

1. Aplikasi dianggap sah oleh Bank apabila telah dibubuhi stempel dan tanda tangan teller serta validasi Bank.
2. Setoran akan dibubukan secara efektif setelah danaua wartat diterima dan divalidasi oleh Bank.
3. Setoran dengan wartat Bank lain setelah jam kliring akan diproses pada hari kerja berikutnya.
4. Sesuai dengan ketentuan tentang Penerapan Prinsip Mengenal Nasabah.
- *) Diisilah satu. Proxy Address dapat diisi menggunakan Nomor Handphone / Email penerima.
- **) Tunai dan Cek BG tidak dapat digunakan di transfer BI-FAST.

CABANG
BLORA

PENYETOR / Pemegang Rekening